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INFOKIRI lapsevanemale ja noorele 

Tööle asumiseks sõlmitakse malevlasega tähtajaline tööleping. Tööleping 

sõlmitakse TÖÖ TEGEMISEKS!   

➢ Maksuvaba tulu arvestatakse töötasult ainult kinnitatud ja allkirjastatud avalduse 

olemasolul, mis on lisatud lepingule. 

➢ Suuremas enamuses toimub töötamine välitingimustes. Palun veenduge, et Teie lapsel on 

kaasas sobiv rõivastus erinevates ilmastikuoludes töötamiseks, samuti 

päikesekaitsevahendid (peakate, päikeseprillid, naha eripära arvestav piisava 

kaitsefaktoriga kreem, jms). 

➢ Lapse tervise huvides on vajalik rühmajuhti teavitada lapsel esinevatest 

terviseprobleemidest ja garanteerida ravimite olemasolu, kui ravimit on vaja võtta 

malevapäeva kestel. Kuna rühmajuhile ei ole õigust lastele ravimite manustamiseks, siis 

soovitame kaasa panna ka ravimid tekkida võivate enamlevinud tervisehäirete (sh valu, 

külmetus, seedehäired vms) raviks/leevendamiseks. Välitingimustes töötavatel lastel on 

soovituslik puukentsefaliidivastane vaktsineerimine. 

➢ Ohutuse tagamiseks ja õnnetuste vältimiseks pööratakse rühmajuhtide poolt kõrgendatud 

tähelepanu rikkumistele, mis on seotud tubaka, alkoholi ja uimastavate ainete 

tarvitamisega, ning vargustele, ahistamisele, vandaalitsemisele ja füüsilise vägivalla 

ilmingutele. Eeltoodud asjaolude ilmnemisel on rühmajuhil õigus malevlane koju saata ja 

kohustus teavitada ka politseid. Antud rikkumiste puhul öeldakse tööleping üles. 

➢ Malevlasel on kohustus pidada kinni õpilasmaleva töökorralduse juhendist ja 

ohutusjuhendist. Töökorralduse juhend, ohutusjuhend ja riskianalüüs on lisatud infokirjale 

ning on kättesaadavad Järva valla kodulehel. Juhul, kui malevlane eksib käitumistingimuste 

vastu, on rühmajuhil õigus rakendada samas kehtestatud mõjutusvahendeid.  

➢ Keelatud ainete ja/või -esemete omamise kahtluse korral on rühmajuhendajal õigus 

malevlase isiklikke asju kontrollida.  

➢ Alkoholi- või narkojoobe kahtluse korral on rühmajuhendajal õigus suunata malevlane 

meditsiiniasutusse joobe tuvastamiseks.  

➢ Järva Vallavalitsusel on õigus nõuda malevlase poolt tahtlikult rikutud vara maksumuse 

kogu ulatuses hüvitamist. 

➢ Malevasse kandideerimise avaldusega on võimalik anda nõusolek, et õpilasmalevas 

pildistatud fotosid ja videosalvestisi võidakse mittetulunduslikel eesmärkidel kasutada 

valla või noortekeskuste kodulehel, Facebook’i kontol, trükistel, vms.  

Õpilasmaleva korraldajad soovivad Teie noortele meeleolukat ja turvalist suve!   
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